
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30/01/2017 № 181 
 

О внесении изменений в постановление администрации от 29/11/2016 № 2658 

«О ликвидации Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «ЭЗРА»» 

 

 

В соответствии со статьей 61-65 Гражданского Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом 

Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «ЭЗРА», администрация 

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации от 29/11/2016 № 2658 «О 

ликвидации Сосновоборского муниципального бюджетного учреждения «ЭЗРА»»: 

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: 

«Для проведения ликвидации СМБУ «ЭЗРА» создать ликвидационную комиссию в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: Красилец Е.М. – зам. директора СМБУ «ЭЗРА». 

Члены комиссии: 

Лопато М.А. – ведущий инспектор КУМИ Сосновоборского городского округа по 

контролю за исполнением поручений; 

Минакова О.А. – главный специалист отдела ЖКХ Комитета по управлению 

жилищно-коммунальным хозяйством; 

Геращенко Ю.Ю. – заместитель начальника отдела централизованной бухгалтерии, 

заместитель главного бухгалтера администрации; 

Новикова О.С. – бухгалтер СМБУ «ЭЗРА». 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Воробьева В.С. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа            В.Б.Садовский 

 

 

 
Исп: Минакова О.А. 

8 (81369)6-28-13; ЛЕ 

 



 

 

 


